
SMLOUVA
O POSKYTOVÁNÍ REKLAMNÍCH SLUŽEB 

Č.0031042024

BK Pardubice, a.s.
se sídlem: V Ráji 311, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 
zastoupená: Pavlen^tamiyjřfidsfidoiyrfedstawnstva 

spojem 
IČ: 27654796 
DIČ: CZ 27654796
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, 
vložka 2735 
(dále jen klub)

a

SmP - Odpady a.s.
se sídlem: Hůrka 1803, Bílé Předměstí, 530 12 Pardubice 
zastoupená: Mgr. Klárou Sýkorovou, místopředsedkyní představenstva 

spojení:
IČ: 27547230 
DIČ: CZ 27547230
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B,
vložka 2804
(dále jen společnost)

dnešního dne, měsíce a roku uzavírají tuto smlouvu o poskytování reklamních služeb.

I.

Preambule

BK Pardubice a.s. je basketbalový profesionální klub hrající nejvyšší oficiální profesionální 
soutěž hranou pod Českou basketbalovou federací na území ČR pod názvem Kooperativa NBL liga 
a dále Český pohár a zajišťující projekt Východoěeský basketbal a výběrový mládežnický projekt 
Golden Talents. BK Pardubice, a.s. prohlašuje že má právo poskytovat třetím osobám práva využívat 
zbytkové reklamní a propagační příležitosti související s účastí basketbalového klubu BK KVIS 
Pardubice ve všech výše uvedených soutěžích. BK Pardubice, a.s. je oprávněn využívat zbytková 
reklamní práva tzn. propagační příležitosti ve smlouvě s výjimkou reklamních, televizních 
a rozhlasových práv které poskytuje Asociaci ligových klubů na základě smlouvy s Českou 
basketbalovou federací.

II.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je vymezení rozsahu vzájemných práv a povinností při poskytování reklamních 
služeb klubem společnosti za podmínek uvedených v této smlouvě.



III.
Závazky klubu

Klub se zavazuje poskytnout společnosti reklamní a prezentační služby v termínu od 1. 1. 2024
do 31. 12. 2024 v následujícím rozsahu:
a) Reklamní prezentace společnosti na oficiálních internetových stránkách klubu v partnerské 

sekci.
b) Reklamní prezentace společnosti na vydávaných elektronických bulletinech.
c) Možnost prezentace společnosti na sociálních sítích klubu (dle dohody)
d) Odvysílání spotu společnosti při utkáních hraných v hale Dašická v Pardubicích - LED 

obrazovka nad tribunou.
e) Umístění loga společnosti na 2 ks střídajících sedačkách pro hráče pozice 1 a 2. Reklamní 

plocha je o rozměrech plocha 1 - 76 x 55,8 cm, plocha 2 - 35,8 x 55,8 cm - pro utkání hraná 
v enteria aréně Pardubice.

f) Umístění loga společnosti na banner 2 x 1 m při utkáních odehraných v hale Dašická.

IV.
Závazky společnosti

Společnost se zavazuje:
a) poskytnout klubu v co nejkratším termínu oficiální logo, značku a logotyp, který bude klub 

používat pro reklamní plnění.
b) uhradit klubu za reklamní služby, které jsou předmětem této smlouvy, cenu dle článku IV. 

této smlouvy.

V.
Cena

1. Klub se zavazuje vystavit fakturu na základě uskutečněných plnění. Klub vystaví fakturu do 15 dnů 
od podpisu smlouvy. Splatnost faktury bude činit 15 dnů od data jejího doručení společnosti. 
Cena za plnění dle článku II. této smlouvy se sjednává dohodou ve výši 80.000,- Kč 
(Slovy: Osmdesát tisíc korun českých) bez DPH. K této částce bude připočtena DPH v zákonné 
výši.

2. Společnost poukáže částku na účet:

VI.
Ostatní ujednání

1. Reklamní a prezentační služby budou společnosti poskytnuty v období od 1. 1. 2024 - 
31. 12. 2024, a to na všech utkáních klubu v enteria aréně Pardubice nebo hale Dukla nebo hale 
Dašická při utkáních Kooperativa NBL.

2. Klub nezodpovídá za obsahové a výtvarné řešení grafických reklam společnosti z hlediska platných 
právních norem, nese pouze odpovědnost za kvalitu jeho provedení a řádného umístění.

3. Smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu.
4. Smlouvaje uzavírána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení.
5. Na právní poměry touto smlouvou založené, alejí výslovně neupravené, vztahují se ustanovení 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník").
6. Měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné jen formou písemných vzestupně číslovaných 

dodatků podepsaných zástupci obou smluvních stran. Smluvní strany sjednávají, že § 564 
občanského zákoníku se nepoužije, tzn. měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné pouze



formou písemných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Možnost měnit smlouvu 
jinou formou smluvní strany vylučují. Za písemnou formu není pro tento účel považována výměna 
e-mailových či jiných elektronických zpráv. Neplatnost dodatků z důvodu nedodržení formy lze 
namítnout kdykoliv, a to i když již bylo započato s plněním.

7. Odpověď smluvní strany podle § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, s dodatkem nebo odchylkou, 
není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani když podstatně nemění podmínky nabídky.

8. Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva 
a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí 
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je 
ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou 
vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

9. Smluvní strany se dohodly, že společnost bezodkladně po uzavření této smlouvy odešle smlouvu 
včetně všech dodatků k řádnému uveřejnění do registru smluv vyjma částí smlouvy, které se podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, neuveřejňují. Pro případ, kdy je v uzavřené smlouvě 
uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní číslo, číslo účtu fyzické osoby, bydliště/sídlo 
fyzické osoby, se smluvní strany se dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez těchto údajů. Dále 
se smluvní strany dohodly, že smlouva bude uveřejněna bez podpisů.9. Smluvní strany prohlašují, 
že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle 
jejich svobodné vůle a nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

10. Smluvní strany ve vzájemném konsenzu prohlašují, že ujednání v této smlouvě se budou 
vztahovat i k období od 1. 1.2024 do nabytí platnosti a účinnosti smlouvy.

11. Na znamení souhlasu s obsahem smluvního ujednáni připojují její účastníci své podpisy.

V Pardubicích dne 1 2 "03- Z024

Za klub Za společnost

Pavel Stara
předseda představenstva 
BK Pardubice, a.s.

Mgr. Klára Sýkorová 
místopředsedkyně představenstva

Hůrka 1803, Bílé Předměstí
530 12 Pardubice 

ÍC: 275 47 230


